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jakelu: oppilaat, opettajat 
 
 
ARVOISA OPPILAS JA HUOLTAJA! 
 

Kankaanpään musiikkiopiston 47. syyslukukausi alkaa lähestyä loppua. Päättökon-
sertti pidetään Kankaanpään Yhteislyseon salissa tiistaina, 13.12.2011 klo 18. TER-
VETULOA! Tilaisuudessa esiintyvät yhtyeet ja orkesterit. Osa illan ohjelmasta ohjaa 
jo joulutunnelmaan.  
 
Syyslukukauden opetus päättyy viikolla 50 ja joululoman jälkeen opetus alkaa 
9.1.2012 alkavalla viikolla. 
 

TUNNIT LYHENEVÄT  
 
Kankaanpään kaupungin taloustilanteesta johtuen kaupunginhallitus ei pysty varmis-
tamaan vuodelle 2012 musiikkiopiston nykyvolyymiin (oppilasmäärään) tarvittavia 
määrärahoja. Musiikkiopiston budjetista puuttuu 50 000 euroa. Säästötoimenpiteet 
koskevat kaikkia kaupungin yksiköitä. Musiikkiopistossa toteutetaan säästöjä tarkis-
tamalla sekä kevätlukukauden että syyslukukauden 2012 tuntimäärät. Tämä tarkoit-
taa, että joudutaan lyhentämään oppilaiden yksilö- ja ryhmätunteja. Lisäksi säästön 
syystä joudutaan rajoittamaan opintonsa jatkavien (nykyisten parioppilaiden) ja uusi-
en aloittavien parioppilaiden sisäänpääsyä musiikkiopistoon syksyllä 2012.  
 
Olemme pahoillamme muutoksesta johtuvasta häiriöstä! 

 
PAJAVIIKKO 2012 

 
Ryhmäopetusviikko eli Pajaviikko pidetään viikolla 6 (6.-10.2.2012). Pajaviikon 
motto on ”Yhdessä”. Kesiviikkona, 8.2. ei pidetä pajoja opettajien koulutuspäivän 
vuoksi. Opettajat tiedottavat omia oppilaitaan viikon ohjelmasta tammikuussa. Paja-
viikolla ei anneta normaalia opetusta, mutta toivotaan että kaikki oppilaat osallistuvat 
vähintään kahteen pajaan. Pajaviikon pajoja käytetään kevään Kankaantanssi-
projektin valmisteluun ja kamarimusiikkiopetukseen.  
 
Viikon konsertit ja tilaisuudet 
 

maanantaina, 6.2.  klo 18  Pienten lasten tapahtuma Pohjanlinnan koulun auditoriossa 
klo 19 soitinesittely ja infotilaisuus tuleville oppilailla musiikkiopiston salissa 
 

tiistaina, 7.2.  klo 10; 11; 12; Soitinpolut päiväkotien ryhmille (5-6-vuotiaat) musiikkiopistossa 
   (huom! ennakkoilmoittautuminen päiväkotien kautta) 
 
  klo 18 Soitinpolku kaikille kiinnostujille (polku alkaa aulasta)  
 
torstaina  klo 19 Opettajien konsertti musiikkiopiston salissa    
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HENKILÖSTÖMUUTOKSET SYKSYLTÄ 2011 
 

Uusiksi vakinaisiksi opettajiksi valittiin kesällä: pianonsoiton päätoiminen tuntiopet-
taja Anna-Mari Yrjänä (toimi viime vuonna Kaisa Kulhua-Antilan sijaisena), harmo-
nikansoiton tuntiopettaja Sami Varvio (toimi viime keväänä määräaikaisena) ja viu-
lunsoiton tuntiopettaja Raisa Shapochkin (toiseen tehtävään siirtyneen Hanna Raiski-
on tilalle).  
 
Uusiksi määräaikaisiksi viranhaltijoiksi valittiin kesällä: pianonsoiton lehtori Päivi 
Jurva (Kaisa-Kulhua-Antilan sijaiseksi) ja kitaransoiton lehtori Teemu Männistö.  
 
Viulunsoiton lehtori Liisa Karhu irtisanoutui kesällä ja hänen oppilaiden opettajaksi 
valittiin jo edellisen vuoden aikana Liisa Karhua sijaistanut Raisa Shapochkin. Uu-
deksi opettajaksi valittiin vielä Hanna Raiskion tilalle Aino Juurakko, joka toimii sekä 
Raisa Shapochinin (viulu) että Maria Pirttikankaan (muskari) sijaisena. 
 
Ennen syyslomaa irtisanoutuneen tanssin sivutoimisen tuntiopettaja Katja Hartikaisen 
tilalle valittiin Marjut Mponda-Bipella.  
 

HENKILÖSTÖMUTOKSET KEVÄLLÄ 2012 
 
 Yksinlaulun lehtori Maria Pirttikangas palaa töihin virkavapaalta osa-aikaisena viran-

haltijana.  
 
 Eläkkeellä siirtyvän pianonsoiton lehtori Siiri Raikin oppilaat siirtyvät tammikuusta 

pianonsoiton lehtori Maria Ala-Hannulan opetukseen.  
 
SYKSYN JA KEVÄÄN TAPAHTUMAT 
 
 Kuluvana syksynä suuri osa musiikkipiston konserteista järjestettiin musiikkiopiston 

ulkopuolella. ”Ulos musiikkiopistosta” –projektin organisaattorina on toiminut kita-
ransoiton lehtori Teemu Männistö. Osan projektin rahoituksesta varmisti Satakunnan 
Ely-keskus. Projektin tarkoitus on tutustuttaa seudun asukkaita musiikkiopiston toi-
mintaan. Musiikkia tarjottiin mm. kauppoihin, taidenäyttelyjen avajaisiin, palveluta-
loihin, kouluihin, kirkkoihin, seurakuntiin, kaupungin ja sopimuskuntien eri tapahtu-
miin ja kirjastoon. Projekti jatkuu myös keväällä. Konserteissa ja eri tilaisuuksissa on 
käynyt paljon oppilaita ja huoltajia sekä ulkopuolisia vieraita. Konsertteja ja tapahtu-
mia on suunnitteilla runsaasti myös kevääksi. Mainittakoon tässä suurta oppilasmää-
rää koskeva Kankaantanssi-projektimme, jonka ”alkusoitto” toteutuu jo 9.-11.12.2011 
Mauno Järvelän ja Näppäripelimannien kurssilla. Kankaantanssi-projektin harjoituk-
set ja esitys pidetään 9.-11.3.2012 Yhteislyseon salissa jonka jälkeen suunnitteilla on 
esityksen toistaminen sopimuskunnissa.  

 
 Lopuksi muistutan teitä hyvät oppilaat ja huoltajat, että musiikin kuuntelu on tärkeä 

osa musiikinopiskelua. Aina ajan tasalla oleva konserttikalenterimme löytyy osoitteel-
la: www. kankaanpaa.fi/musiikkiopisto (tapahtumakalenteri). 

 
 Toivotan hyvää ja rentouttavaa joululomaa! 
 

 
 
Anna Major  
rehtori 


